

Bilişim Günleri
Rahmi AKTEPE / TBD Genel Başkanı
Açılış Konuşması
13.10.2022 / ELAZIĞ

Sayın Rektörüm,
Değerli Akademisyenler,
Sevgili Gençler...

Bu gün sizlerle tanışmak ve bir arada olmak bizlere büyük mutluluk veriyor.

Türkiye Bilişim Derneği adına hepinizi sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum.

13 ayrı medeniyete ev sahipliği yapmış çok derin bir tarihe sahip Elazığ'da bulunmaktan dolayı çok sevinçliyim.

Elazığ, Kültürel ve sosyal tarihinde yer alan "Kürsü başı" geleneği ile UNESCO DÜNYA KÜLTÜR MİRASI temsili listesine kabul edilmiştir.

Yalnız geçmişte değil, Elazığ, kültür ve bilim geleneğini bu gün de devam ettirmektedir.

Sevgili gençler, bilmem biliyor musunuz, çok yakın zamanda Stanford Üniversitesi dünyadaki bilim insanları arasında ilk yüzde 2'lik dilime giren akademisyenleri açıkladı.

Bu listeye Fırat Üniversitesi'nden 42 akademisyen girdi. Listeye Türkiye'den giren üniversiteler sıralamasında Fırat Üniversitesi ikinci sırada yer aldı. Akademik açıdan son derece şanslı bir noktada olduğunuzu bilin.

Sizler, bu ortamda gelişen yeni nesil olarak kadim gelenek ve tarihe sahip bir kentte yetişiyorsunuz. Dileğimiz her birinizin aydınlık ve başarılı birer geleceği olmasıdır.

Sevgili Genç Arkadaşlarım,

Öncelikle sizlere kısaca Türkiye Bilişim Derneğini tanıtmak isterim:

1971'de kurulan TBD o tarihte koyduğu amaç ve ilkeleri yaşatan 14 000 üye ile yoluna devam etmekte.

Bugün geniş kesimlerce kullanılan bilişim, bilgisayar, yazılım, donanım gibi binlerce kelimenin yaratıcısı olan derneğimiz sizlerin ana dilinde Bilişim Teknolojileri eğitimi almanızı sağlamaktadır.

1994 ten bu yana Kamu yararına dernek statüsünde olan TBD'nin 10 şubesi bulunuyor. Ayrıca birçok ilde ve üniversitede, yurtdışında temsilcilikleri var. Uluslararası Bilişim Dernekleri Birliği olan CEPIS'in de üyesiyiz.

2000'i aşkın genç öğrenci üyemiz, ülkenin birçok üniversitesinden dernek şubelerimize bağlı olarak "TBD Genç" yapılanması ile tüm etkinliklerimize katılıyorlar.

Ayrıca, TBD'nin çatısı altında, derneğimiz desteğini de alarak bir yandan kendilerini geliştirirken kendi akranlarına bu gelişimi aktarabilecekleri eğitim, seminer, yaz kampları, kariyer etkinlikleri yürütüyorlar.

Sizlerin de bu etkinlikleri izlemenizi, katılmanızı ve katkı koymanızı çok isteriz.

Değerli Arkadaşlar,

Dünyada karamsarlık bulutlarının hızla kümelendiği çağımızda, kötü bir geleceğin kaçınılmaz olduğu olgusuna karşın, pek çok olumlu gelecek seçeneğinin olduğu ve bunu inşa etmenin zor olmadığını paylaşmak isterim.

Tüm üniversite etkinliklerinde paylaştığım bir örnek var; Dünyanın gelmiş geçmiş en iyi buz hokeyi oyuncusu sıfatını hala taşıyan Kanadalı Wayne Gretzky, hayata ve başarıya dair ünlü sözleriyle de tanınıyor. Bir sözü dikkatimi çekmişti:

İyi oyuncu, top neredeyse orada oynar.

Mükemmel bir oyuncu ise, topun nerede olacağını hesaplayarak orada oynar.

Bu, küresel rekabet mücadelesinde ülkelerin, toplumların ve bireylerin kendilerini konumlandırmaları açısından önemli bir uyarı ifade ediyor.

Teknolojik, Sosyolojik, Politik, Bilimsel, Sanatsal bakımdan bundan 10 yıl sonra geleceğimizin nasıl şekilleneceği, sizlere bağlıdır.

Ve bu gelecek yüksek teknolojiye dayalı endüstriyel kabiliyet ve edinimlere dayalı olacak.

Yani bizlerin hayat yolculuğunda nerede yer alacağımızın hesabımızı böyle yapmamız lazım.

Düşünce yapımızda mutlaka şunun olması lazım:

Bir gelişimin herhangi birisi tarafından yerine getirilmesini beklersek, boşuna bekleriz. Değişimi yaratacak olan bizleriz, sizlersiniz. Başkalarını beklediğimiz sürece ellerimiz boş kalacaktır

Dijital teknolojilerde gelişmiş olanların, hem bireysel hem de ülkesel olarak öne geçeceği gerçeğini hiçbir zaman unutmayınız.

Telefonlardan, arabalara ve akla gelecek her yerde, teknoloji hayatımızın her alanına dokunur. Teknolojiye aşina iseniz, yaşama hâkim olma gücünüz artacaktır.

Değerli Genç Arkadaşlarım,

Bizler STK olarak, geleceği, gelmekte olan gerçeği görmek ve ülkenin yöneticilerini bu gerçek konusunda uyarmak, kamuoyunu gelecekte yaşanacaklar konusunda bilgilendirmek ve toplumsal kalkınmamıza doğrudan katkı vermek zorundayız.

Bu sorumlulukla dijital/sayısal dönüşümün ülkemizde etkin olarak gerçekleştirilebilmesi, planlanan hedeflere ulaşılabilmesi ve kalıcılığının sağlanması için çalışmaktayız.

Bunlardan en önemli olanı ise hiç şüphesiz ki “**Bilişim Ekosisteminin Güçlendirilmesi**” dir.

En önemli dayanağı da her sektör ve her alanda evrensel değerlerde standartlara bağlılık, güçlü işbirliği ve eşzamanlılık prensipleridir.

Sayısal dönüşüm ile birlikte, çok kısa bir süre içinde bugün önemli olarak değerlendirilen becerilerin üçte birinin değişeceği malumdur.

Günümüz şartlarında bazı mesleklerin tamamen yok olduğunu, buna karşın bugün hiç bilinmeyen yeni meslek dallarının ortaya çıkmaya başladığını görüyoruz.

Diğer taraftan, çok yüksek sayılarda teknolojik gereksinimlere adapte olabilen nitelikli insan kaynağına ihtiyaç bulunmaktadır.

Yakın dönemde, yazılım pazarındaki büyümeyi mobil uygulamalar ve oyun pazarının sürükleyeceği tahmin edilmektedir.

Sadece kodlama (yazılım geliştirme) değil, aynı zamanda modelleme, animasyon, tasarım, kurgu, müzik ve ses gibi pek çok alanı içeren oyun teknolojileri ile elde edilen yetenekler, başta savunma sanayi olmak üzere sağlık ve eğitim gibi diğer alanlarda da kullanılabilir.

Değerli Genç Arkadaşlarım,

Bugün hedefimiz Dünya'ya kendi ürettiğimiz ileri teknoloji ürün ve çözümler ile açılmak.

Ülkemiz bu konuda son birkaç yıl içerisinde büyük yol kat etti.

Bilişimin temeli olan yazılım ürünlerinde ve donanımda savunma sanayimiz başta olmak üzere yerli ve milli ürün oranı hızla artıyor, ithalat azaltılıp kendi gücümüzle ürettiğimiz teknoloji ile bağımsızlık ve ekonomik güçlenme çabaları hızla sürüyor.

Gençlerimizin de bu konudaki arayış ve çabalarını ortaya koymaları, talepte bulunmaları, girişimciliğe açık olmaları; inşa edecekleri gelecekte çok yararlı bir rol oynayacaktır.

Dijital/sayısal dönüşümde ihtiyaç duyulan yazılım ve donanımların yerli ve özgün olarak geliştirilmesi için sizler varsınız.

Diğer yandan, artık zaman kavramı da özellikle teknoloji gelişimi rüzgârı ile beraber çok değişik bir etki oluşturacaktır.

Bundan önceki on sene ile bundan sonraki on senenin sunduğu yeniliklerin niteliği ve niceliği, ortaya çıkma hızı çok farklı olacak.

Yarışı ön sıralarda bitirme çabanızı zamanı ve dayanışmayı iyi kullanarak sürdürmenizi diliyorum.

Dayanışma deyince, gençlik ve bilişim açısından ülkemizin ekonomik geleceği olan gençlerimizin eğitiminde teknoloji kadar işbirliği kültürünün de oluşması gerektiği inancındayız.

Bu anlamda iletişim ve etkileşimin önemini unutmayın. Mezun olmanızın ardından birbirinizden ve üniversitenizden kopmayın. Gelişmeleri ve girişimlerinizi paylaşın ve sizi bugünlere getiren üniversitenizi her zaman destekleyin. Bu işbirlikleri gücünüze güç katacaktır.

Kendinizi sürekli geliştirmek durumunda olacaksınız. Bunun için farklı kültürler ve teknolojik yenilikleri takip etmek için yurtdışına çıkmanızın yararı muhakkaktır. Elbette gezecek ve göreceksiniz ancak yıllarınızı, zamanınızı neye kullandığınızı çok iyi hesaplayın. Ülkenize vereceğiniz emek kadar değerli hiçbir şey olamaz.

Hepinize katılımınız için teşekkür ediyor, ileride de karşılaşmak umuduyla sevgi ve saygılar sunuyorum.